

Załącznik nr 2: Harmonogram planowanych naborów wniosków o udzielenie wsparcia na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Poddziałanie: „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”					
rok naboru	półrocze	fundusz/zakres tematyczny/planowana alokacja¹			
		EFRROW²	EFS²	EFRR²	EFMR²
2016	I				
	II	<p>- zakładanie i rozwój działalności gospodarczej – „Tworzenie wysokiej jakości infrastruktury na potrzeby usług turystycznych i okołoturystycznych” / 1 mln EUR</p> <p>- zakładanie i rozwój działalności gospodarczej – „Tworzenie infrastruktury na potrzeby produkcji, przetwórstwa, sprzedaży i dystrybucji produktów lokalnych” / 0,3 mln EUR</p> <p>- „Budowa kaszubskich tras rowerowych” / 142.319 EUR</p>			
2017	I	<p>- „Budowa kaszubskich tras rowerowych” / 265.273 EUR</p> <p>- operacja własna / konkurs: „Promocja Szwajcarii Kaszubskiej” / 25 tys. EUR</p> <p>-konkurs na przedsięwzięcia niekomercyjne – „Tworzenie infrastruktury na potrzeby ochrony dziedzictwa kulturowego Kaszub oraz jego popularyzacja i promocja” / 100 tys. EUR</p> <p>-konkurs na przedsięwzięcia niekomercyjne - „Tworzenie wysokiej jakości ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej” / 100 tys. EUR</p>			

¹ Dla każdego z funduszy, w ramach których w danym półroczu planowane jest ogłoszenie naboru, należy wskazać hasłowo zakres tematyczny oraz planowaną alokację każdego z naborów.

² Jeśli dotyczy.

	II	<p>- „Budowa kaszubskich tras rowerowych” / 1.117.408 EUR</p> <p>- zakładanie i rozwój działalności gospodarczej – „Tworzenie wysokiej jakości infrastruktury na potrzeby usług turystycznych i okołoturystycznych” /425 tys. EUR</p> <p>- zakładanie i rozwój działalności gospodarczej – „Tworzenie infrastruktury na potrzeby produkcji, przetwórstwa, sprzedaży i dystrybucji produktów lokalnych” / 150 tys. EUR</p>			
2018	I	<p>-konkurs na przedsięwzięcia niekomercyjne lub konkurs grantowy: „Tworzenie infrastruktury na potrzeby ochrony dziedzictwa kulturowego Kaszub oraz jego popularyzacja i promocja” / 50 tys. EUR;</p> <p>-konkurs na przedsięwzięcia niekomercyjne lub konkurs grantowy: „Tworzenie wysokiej jakości ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej” / 50 tys. EUR</p> <p>- operacja własna / konkurs: „Promocja Szwajcarii Kaszubskiej” / 25 tys. EUR</p>			
	II				
2019	I				
	II				
2020	I				
	II				
2021	I				
	II				
2022	I				
	II				
2023	I				
	II				